PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS – PRODESAN

EDITAL Nº12/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de Processo Seletivo,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos para prestarem a prova prática, no dia

06 de novembro de 2022, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo Disque

VUNESP, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas. O candidato deverá observar as

informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os portões serão fechados impreterivelmente no

horário estabelecido.

Lista de Prédio:

0101 USINA DE ASFALTO PRODESAN
RUA JOSÉ PINTO BLANDY S/N  - ESQUINA COM AV.ALFREDO DAS NEVE
ALEMOA
SANTOS - SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA:

Nome Documento inscrição Opção Prédio Turma Data Horário

ADRIANO RAMOS DE OLIVEIRA 46358652-9 2214795-0 011 0101 001 06/11/2022 08:00
AISLAN EVERTON HENRIQUE MARTA DA ROCHA 44993356-8 2250495-8 011 0101 001 06/11/2022 08:00
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 16954926-4 2250196-7 011 0101 001 06/11/2022 08:00
CARLOS ALBERTO XAVIER 21743816 2241096-1 011 0101 001 06/11/2022 08:00
DANIEL PEREIRA SILVA 34247630-0 2253597-7 011 0101 001 06/11/2022 09:00
DANIEL SANTOS DE ALMEIDA 30460002-7 2244976-0 011 0101 001 06/11/2022 09:00
DANILO RAMOS DE OLIVEIRA 27294473-7 2267207-9 011 0101 001 06/11/2022 09:00
DIANA MARIA DA SILVA SANTOS 33494227-5 2260132-5 009 0101 002 06/11/2022 08:00
EDUARDO LETIERI DOS SANTOS 17511023-2 2205024-8 011 0101 001 06/11/2022 09:00
FABIO GIANFELICCI LOPES 23318011-4 2228052-9 011 0101 001 06/11/2022 10:00
GUILHERME ALBERTO DOS SANTOS 43884864-0 2239116-9 011 0101 001 06/11/2022 10:00
GUSTAVO ZACARDI DE ALMEIDA CAMARGO 27793382-1 2270313-6 011 0101 001 06/11/2022 10:00
JANDER CESAR SERAFIM DE ARAUJO 7745233 2264193-9 011 0101 001 06/11/2022 10:00
JOSE HENRIQUE RINALDI NETO 46348663-8 2252617-0 011 0101 001 06/11/2022 11:00
JOSE LUCAS DA SILVA RAMOS 521980124 2269906-6 011 0101 001 06/11/2022 11:00
LAILTON MIGUEL DA COSTA 33825203-4 2266633-8 011 0101 001 06/11/2022 11:00
LEANDRO DOS SANTOS 33085487-2 2221443-7 011 0101 001 06/11/2022 11:00
LEONARDO DO NASCIMENTO PEREIRA 36057839-1 2264026-6 011 0101 001 06/11/2022 13:00
LUCIO FERNANDES 20717103-8 2269899-0 011 0101 001 06/11/2022 13:00
MANUEL JANUARIO DOS SANTOS FILHO 25258679-7 2218697-2 011 0101 001 06/11/2022 13:00
MARCELO GOMES DOS SANTOS DA PURIFICACAO 36227961-5 2236710-1 011 0101 001 06/11/2022 13:00
MARCOS FERNANDO CAVASSANA 12262078-8 2199560-5 011 0101 001 06/11/2022 14:00
MARIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 18401314-8 2265601-4 011 0101 001 06/11/2022 14:00
MAXIMILIANO BARREIRA VELA 11274672 -X-SP 2260415-4 011 0101 001 06/11/2022 14:00
OSCAR FERREIRA MAGI 19904643 2271548-7 009 0101 002 06/11/2022 10:00
OURIVALDO FRANCA DE SOUZA 29637699-1 2256235-4 011 0101 001 06/11/2022 14:00
SAMUEL AUGUSTO DA SILVA 43557597-1 2244634-6 011 0101 001 06/11/2022 15:00
SIDNEY MORAIS DE SOUZA SILVA 28301617-6 2270878-2 009 0101 002 06/11/2022 13:00
VICENTE LIPARI MACHADO 17.303.881 2257891-9 011 0101 001 06/11/2022 15:00
WILSON FERREIRA DE SOUZA 16247414-3 2238418-9 011 0101 001 06/11/2022 15:00

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 18 de outubro de 2022.